
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 pkt. 1 i 2 uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we 
Włoszczowie z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 28.12.2023r. poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178C1E0C-5E37-426A-8D0C-7B4A309B5051. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 777 083,29 0,00 11 777 083,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 561 322,53 0,00 8 561 322,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14,57 28,00 42,57

Urząd Gminy Włoszczowa 14,57 28,00 42,57

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 196,69 -28,00 168,69

Urząd Gminy Włoszczowa 196,69 -28,00 168,69

801 Oświata i wychowanie 51 219 296,20 0,00 51 219 296,20

80101 Szkoły podstawowe 26 799 319,54 112,22 26 799 431,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 627,91 183,28 3 811,19

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

421,78 183,28 605,06

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

90 377,32 3 146,14 93 523,46

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

3 837,01 7,30 3 844,31

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

16 418,63 760,71 17 179,34

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

70 121,68 2 378,13 72 499,81

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 414,62 -3 217,20 8 197,42

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

577,83 -78,36 499,47

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

2 344,37 -760,71 1 583,66

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

8 492,42 -2 378,13 6 114,29

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 916 895,52 -112,22 916 783,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

121,15 121,15 242,30

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

121,15 121,15 242,30

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.30.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 29 marca 2024 r.

Przeniesienia w planie wydatków na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178C1E0C-5E37-426A-8D0C-7B4A309B5051. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 481,63 -87,77 1 393,86

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

1 481,63 -87,77 1 393,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

145,60 -145,60 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

145,60 -145,60 0,00

80104 Przedszkola 10 919 986,70 0,00 10 919 986,70

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 912,20 -6 415,00 9 497,20

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

4 309,00 -4 309,00 0,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

11 603,20 -2 106,00 9 497,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

607,68 905,62 1 513,30

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

607,68 905,62 1 513,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 219,49 5 210,77 13 430,26

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

7 404,23 4 272,31 11 676,54

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

815,26 938,46 1 753,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

926,83 298,61 1 225,44

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

700,77 36,69 737,46

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

226,06 261,92 487,98

855 Rodzina 11 694 495,03 0,00 11 694 495,03

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 0,00 10 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 974,00 -50,00 9 924,00

Urząd Gminy Włoszczowa 9 974,00 -50,00 9 924,00

4580 Pozostałe odsetki 26,00 50,00 76,00

Urząd Gminy Włoszczowa 26,00 50,00 76,00

926 Kultura fizyczna 8 364 351,04 0,00 8 364 351,04

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178C1E0C-5E37-426A-8D0C-7B4A309B5051. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność 191 825,04 0,00 191 825,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 627,27 -14 000,00 70 627,27

Urząd Gminy Włoszczowa 84 627,27 -14 000,00 70 627,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 14 000,00 26 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 12 000,00 14 000,00 26 000,00

Razem: 130 380 408,73 0,00 130 380 408,73

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178C1E0C-5E37-426A-8D0C-7B4A309B5051. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178C1E0C-5E37-426A-8D0C-7B4A309B5051. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 0 Przeniesienia w planie wydatków na 2024r.
	Uzasadnienie




